
Zápis z jednání školské rady dne 24. 11. 2016 

Přítomni: Ing. M. Pipková 

                  Mgr. O. Turková 

                  Mgr. A. Slavíková 

                  Mgr. M. Koťátková 

                  Mgr. Z. Badová 

                  Ing. I. Táborská 

                  Ing. P. Hošková          

                         R. Bašová 

Omluveni:      E. Najmonová  

Program:  

1. Přivítání 

 

2. Volba předsedy školské rady 

 

- předsedkyní školské rady byla zvolena Mgr. M. Koťátková 

 

3. Zpráva Ing. Pipkové 

- informace o umístění zápisu z jednání školské rady na webových stránkách školy 

- informace o upřesnění testování žáků: 7. ročník testován nebude, testování proběhne v 5. 

a 9. ročnících (2x – scio testy a testy ČŠI),  8. ročník bude testován v lednu – testy KALIBRO 

- seznámení s úspěšným pobytem u Baltského moře v Polsku 

- nabídka paní Bašové na spolupráci  v oblasti prevence silničního provozu – zajištění 

exkurze (v květnu pro 8. a 9. třídy) 

- informace o konání vánočních dílen ve školní družině dne 9. 12. 2016 od 14 hod, kde 

součástí bude křest knihy „Co mě těší na světě“ od autorky Hercíkové, kterou ilustrovala 

učitelka výtvarné výchovy MgA. Adéla Brabcová 

- informace o vánočním jarmarku, který se bude konat dne 21. 12. 2016 od 14.30 hod 

- informace o lampiónovém průvodu spojeného s rozsvícením vánočního stromu na 

náměstí, který se bude konat dne 27. 11. 2016  

- v květnu 2017 proběhne výměnný pobyt v rámci spolupráce s polskou Sobótkou  

 

4. Termín další schůzky školské rady bude upřesněn v průběhu jara 2017 

 

5. Závěr a ukončení ŠR 

 

V Sobotce 25. 11. 2016                                                                                                       

Zapsala: I. Táborská          Schválila: M. Koťátková, předsedkyně ŠR 


